
 R O M A N I A                                                    

JUD. CLUJ                                                                  

CONSILIUL LOCAL 

 

 

H O T A R A R E 

Privind aprobarea Bugetului Consiliului Local Huedin pe anul 2008 
 

 

 Consiliul  Local  Huedin, întrunit în şedinta extraordinară din data de 

07.02.2008. 

 Având în vedere referatul înaintat de compartimentul buget finanţe 

contabilitate din cadrul Primăriei Huedin, prin care se propune aprobarea 

bugetului  pe anul 2008. 

 Tinand seama de proiectul de hotărâre  nr. 895/2008, înaintat de Primar 

şi avizat favorabil cu modificari de comisia economică la şedinţa din data de 

04.02.2008. 

 Luând în considerare ,art. 38  , alin. 2, lit. b, alin.4, lit.a, şi art. 46   din 

legea  nr. 215/2001 a Administratiei Publice Locale, modificată cu Legea 

286/2006.  

H O T A R A S T E 

 
 Art.1. Se aprobă  Bugetul Consiliului Local Huedin pe anul 2008, 

conform anexei, care face parte integranta din prezentul hotarare. 

 Art.2. Cu ducerea la indeplinire a prezentei se încredinţează 

compartimentul buget finante contabilitate din cadrul primăriei Huedin 

  

Nr.12/07.02.2008                                              Consilieri total:       15 

          Consilieri prezenţi: 13 

          Votat pentru:          13 

Preşedinte de şedinţă, 

Prof.Ban Sorin Constantin                              Contrasemnează Secretar, 

        Cozea Dan 

     


